О  Б  Щ  И  Н  С  К  И     С  Ъ  В  Е  Т     -     С  А  Н  Д  А  Н  С  К  И

ПРОТОКОЛ
№ 2
Днес, 25.11.2015 г. в Залата на Общински съвет в сградата на общинска администрация, Общински съвет – Сандански проведе редовно заседание.
На същото от 29 общински съветници, присъстваха 29.
Заседанието бе открито в 09.30 часа от Георги Синански – Председател на Общински съвет.
ПРОЕКТ ЗА ДНЕВЕН РЕД:
1. Полагане на клетва от новоизбрани общински съветници.
2. Избор на заместник- председатели на Общински съвет-Сандански през мандат 2015-2019 г.
3. Структуриране на постоянните комисии в Общински съвет-Сандански. 
4. Избор на Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация.
5. Други.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -Добър ден, уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Добър ден,уважаеми дами и господа общински съветници. Добър ден, уважаеми  колеги от Общинска администрация. Добре дошли на представителите на медиите и  гостите. Предлагам  Ви и  моля със ставане на крака и едноминутно мълчание, да почетем жертвите от атентата в Париж. Нека изкажем нашата съпричастност към скръбта и страданието на техните близки.

След едноминутното мълчаниЕ
ПО Т.1 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:
Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т.1 –Полагане на клетва от новоизбрани общински съветници . Моля да заповядате.
Полагане на клетва от новоизбрани общински съветници
Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Уважаеми  г-н Котев–Кмет на община Сандански. Уважаеми дами и господа общински съветници. Уважаеми  колеги от Общинска администрация, представителите на медиите и гостите. Имаме необходимия кворум. Откривам редовното заседание на Общински съвет- Сандански насрочено за 25.11.2015г. от 9:30 часа, свикано на основание чл.25, ал.1 ,т.1 от ЗМСМА  и чл.55, ал.1, т.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му  с Общинската администрация. Проектът за Дневен ред е пред вас. Той включва общo5 точки.Има три постъпили писмени предложения в деловодството на Общински съвет–Сандански, относно допълнение и   изменение на Дневния ред. Предложенията са пред Вас. И трите предложения са направени от Георги Синански - Председателя на Общински съвет-Сандански. 

Първото предложение е с Вх.№1141/23.11.2015г, относно утвърждаване на броя на кметските наместници в структурата на Общинска администрация и звената към нея.

В тази връзка на основание чл.61, ал.2 и ал.3, т.2 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация и с оглед спазване на сроковете Ви предлагам да бъде включено предложението, в т.5. „Други „от дневния ред. 

Второто предложение е с Вх.№1143/23.11.2015г., относно  представителство на община Сандански в Сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна група – Сандански“, със седалище град Сандански, бул. „Свобода №14.
В тази връзка на основание чл.61, ал.2 и ал.3, т.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация предлагам предложението да бъде включено в т. 5 от проекта за дневен ред. 
Третото предложение е сВх.№1142/23.11.2015г, относно  определяне на представител на общинския съвет в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България. 
С оглед спазване на срок за определяне на делегат и заместник-делегат на Общото събрание до 21 декември 2015г., ВИ МОЛЯ на основание чл.61, ал.2 и ал.3, т.2 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация да бъде включено предложението  в дневния ред  на днешното заседание ,отново в т. 5. „Други”.
Има ли други мнения и отношения относно изменение и допълнение на дневния ред? 

Г-н Яне Янев - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател.  Уважаеми дами и господа общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация, медиии и гости. При първоначално предложения проект за Дневен ред (зачита). Считаме, че подобна практика не съществува почти никъде в страната и би следвало първо Общински съвет – Сандански да утвърди  новия Правилник за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация, в който да бъдат фиксирани Постоянните комисии. Тогава де се пристъпи към избор на Постоянни комисии. В противен случай влизаме в една колизия , която няма да позволи на Общинския съвет да работи пълноценно и нормално. От предишни заседания е видно, че редица комисии през целия мандат почти не са функционирали. Нещо повече, има комисии, които нямат нито едно решение. Не е редно тази порочна практика да се утвърждава и през мандат 2015-2019г. Нашето предложение е да се изработи Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация в едни по-кратки ,приемливи срокове. До тогава да се изберат Временни комисии, за да може да функционира пълноценно Общински съвет – Сандански, както се процедира и при конституирането на нов Парламент и едва тогава да пристъпи Общински съвет-Сандански към нормално функциониране. В противен случай, ако се приеме практиката да бъде приет Правилник при избрани вече Председатели на Постоянни комисии и утвърдена структура, това не само няма да отговори на очакванията на обществото, но отново ще се затвърдят тези практики, които преди малко споменах. Нашето предложение е да отпадне точка 3. Структуриране на постоянните комисии в Общински съвет-Сандански от Проекта за дневен ред. Да се избере Временна комисия и да се включат в дневния ред  точките, които Вие, г-н Председател, предложихте. Благодаря за вниманието. 
Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Уважаеми г-н Янев, имахме предвид Вашите съображения и затова сме включили в проекта за Дневен ред т.4 -„Избор на Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация.”Направихме и справки с други Общински съвети и се установи , че това е практиката в България. Желанието на всички бе да постъпим именно по този начин, но при консултация се оказа, че срока е много дълъг за промяна на Правилника. Най-рано Общински съвет-Сандански може да започне същинската си работа през месец януари , след спазване на всички срокове. Мнението на юристите е да се структурират на днешно заседание постоянните комисии, за да  не спъваме работата на Общинска администрация. Мнението на специалистите е,  че на днешното заседание може да структурираме комисиите. Дали ще се упоменат, като временни или постоянни ще се съобразим с Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му  с Общинската администрация. На тези комисии трябва да се изберат и  Председатели.  Становището на специалистите е,  че предстои приемане на Бюджет 2016г., структура на Общинска администрация, както и други неотложни въпроси със спешен характер, които  имат  фиксирани срокове. ,което е обвързано със структурирането на постоянните комисии, което е основание за законосъобразното приемане на изброените неотложни въпроси.Затова  да започнем работа съгласно стария Правилник, а след структурирането на  Временната комисия по изготвяне на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация , да се излезе с конкретни предложения за промяна. Подкрепям Вашето мнение, че трябва да настъпят промени в Правилника и от това сме се водили. Съгласно действащия Правилник ще подложа Вашето предложение на явно гласуване. 
Има ли други мнения и отношения? 

Г-н Яне Янев - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Веднъж избрани комисиите, такива каквито са съгласно този Правилник, на практика може да се наложи да прекратят функционирането си или изцяло да се трансформират. При изработването на новия Правилник може да се наложи две комисии да се слеят или някоя от вече избраните комисии напълно да отпадне, което е в основата на нашето предложение да се изработят временни комисии. Общинският съвет функционира съгласно старият Правилник от мандат 2011-2015г. и ние работим по него на този етап. Не виждам каквито и да е опасения, че това би разстроило дейността на Общинския съвет. Нашето предложение не е само юридически издържано, защото г-н Председател, позволете ми още на първото заседание да Ви кажа, че мнението на експертите, юристите , на тези, с които съгласувате, е само за сведение на общинските съветници. Това е органа ,получил мандат от суверена. Този мандат е пряк и не може да бъде променян, от който и да било. Най-малкото от някакви анонимни експерти, юристи. Още по-малко би било редно да бъдат променяни тези правила от юристите на Общинска администрация. Общински съвет контролира Общинска администрация, а не обратната. Не приемам тези доводи, които Вие изтъкнахте. 
Г-н живко иванов – общински съветник - Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател. Уважаеми дами и господа общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация, медиии и гости. Споделям вижданията и на г-н Янев и на г-н Председателя на Общински съвет-Сандански, че по същество ние трябва да правим промяната на Правилника. Съответно на база на виждания на предходния Общински съвет и нагласи на обществото, трябва да има промени. Аз лично съм мислил как да се случи това. В общ план една такава промяна на Правилника изисква технологично време. Безспорно това ще отнеме месеци. На дневен ред са провеждането на редовни заседания ,поради множеството натрупани материали и проблеми на обществото. За да се свика редовно заседание ,е необходимо дневният ред да се определи на база решения на Председателския  съвет. Искаме или не ,трябва да се съобразяваме с него. Така е по действащия правилник и ние трябва да се съобразяваме с него. Ако сформираме временни комисии, както го разрешава Правилника. Мислил съм го, дали можем ние с Председателите на тези временни комисии да определим Дневния ред на редовните заседания. Съгласно действащият Правилник това не е възможно. Членовете на Председателки съвет са  Зам. Председателите на Общински съвет, Председателите на комисиите. Това са моите съображения. Технологичното време ни принуждава да търсим решения. 
Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения, отношения и предложения за изменение на дневния ред? Няма. Преминаваме към гласуване на предложенията, по реда на тяхното предлагане.
По процедура първо трябва да подложа направените от мое име три предложения, относно изменение и допълнение на дневния ред на основаниечл.61, ал.2 и ал.3 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация на гласуване.

Подлагам предложение направено от Георги Синански- Председател на Общински съветсВх.№1141/23.11.2015г, относно утвърждаване на броя на кметските наместници в структурата на Общинска администрация и звената към нея на гласуване(зачита). Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА - 28, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.
Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Подлагам предложение направено от Георги Синански- Председател на Общински съветсВх.№1143/23.11.2015г., относно  представителство на община Сандански в Сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна група – Сандански“ със ,седалище град Сандански, бул. „Свобода №14 на гласуване(зачита). Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА - 27, ПРОТИВ –1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-н живко иванов - общински съветник-Г-н Председател, искам да се обоснова, защо гласувах против.Така направеното предложение да се констатира, като с неотложен характер за смяна на представителя? Аз имам свое виждане по отношение на „Местна инициативна група – Сандански“ ,начина на функциониране до сега, начина на управление до сега, начина им на представителство до сега, дори и на начина на създаването им. В толкова бърз план да решаваме да участваме и как ще участваме като община, е редно да мине през комисии, да се обсъди. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Подлагам предложение направено от Георги Синански- Председател на Общински съвет с Вх.№1142/23.11.2015г, относно  определяне на представител на общинския съвет в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България на гласуване(зачита). Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА - 28, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам направеното предложение от г-н Янев, относно промяна на проект за дневния ред, а именно да отпадне точка 3. Структуриране на постоянните комисии в Общински съвет-Сандански от проекта за дневен ред на днешното заседание на гласуване. Моля да гласувате. 

С явно гласуване от 26 гласували общински съветници,  ЗА - 6, ПРОТИВ –15, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 5 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-н живко иванов- общински съветник-Г-н Председател искам да се обоснова, защо гласувах против.Съгласно чл.17, т.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация(зачита). Ако ние днес не сформираме тези комисии и не изберем Председатели? По същество, докато нямаме Председатели на Постоянните комисии, ние нямаме възможност да определяме, защото Председателкия съвет обработва и решава какъв ще е дневния ред на редовни и извънредни заседания на Общински съвет-Сандански. 

Г-н Яне янев- общински съветник – това е самоконсултативен орган, който няма абсолютно никакви правомощия по ЗМСМА и единствено е казано, кой може да свиква заседание на Общински съвети, и може да определя Дневния ред. Това което го казва г-н Живко Иванов, не само не отговаря на ЗМСМА, но е в грубо противоречие. Нещо повече, тази практика, както казах, е утвърдена както в Националния парламент така и в редица Общински съвети в цялата страна. Няма никаква пречка Председателя на Общинския съвет да свиква и да ръководи заседанията на Общинския съвет и междувременно да функционират Временните комисии до приемането на новия Правилник. Като съм взел думата искам да кажа още няколко неща. Така както се опредяла дневния ред и е добре, че Кмета на общината – г-н Котев е предложил точки с неотложен характер. Групата от общински съветници на ПП РЗС счита, че още по –неотложно за общината е да се създаде комисия, която да започне с цялостна ревизия на общината, Общинската администрация, респективно и на  „Местна инициативна група – Сандански“, респективно и на общинските фирми. Това е най-голямото желание на гражданите на община Сандански. Те искат да видят от къде се започва и би следвало още на първото заседание на Общински съвет-Сандански, след полагане на клетвата, да е основен приоритет в работата на Общинския съвет. Всичко останало е да се легитимират старите комисии, старите практики и старите схеми. Ние сме категорично против това.

          Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател. Уважаеми дами и господа общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация, медии и гости.  Не че няма национални идеи в това, което предложи г-н Янев и повечето от нас мислят по същия начин. Някои от комисиите трябва да отпаднат, а други да се слеят. Съгласно чл.54.ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинската администрация (зачита). Когато приемем новия Правилник нищо не пречи тогава да редуцираме броя на комисиите или да добавим нова, както е била практиката досега. 

         Г-Н КИРИЛ КОТЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ –Уважаеми г-н Председател. Уважаеми дами и господа общински съветници. Уважаеми колеги от Общинска администрация, медии и гости. Позволете ми да Ви поздравя с първото редовно заседание на Общински съвет-Сандански и да Ви пожелая успешна и ползотворна работа за благоденствието на жителите на община Сандански. Г-н Янев, съгласен съм с мнението Ви да се изработи нов Правилник и повечето колеги са на това мнение, съгласен съм и с промените на комисиите, наименованията им, техният брой. Относно, каква е ситуацията в община Сандански, в момента аз и колегите ми се запознаваме, аз имам 10 работни дни, някой от колегите по един -два работни дни. Вие също, като участници в Общински съвет-Сандански, Вашето участие в Постоянните комисии ще можете да имате пълната информация, какво се случва, до къде сме стигнали и ще можете да изисквате такава информация. Приветствам това, което казахте. 
            Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Уважаеми колеги, подлагам на гласуване така оформения дневен ред от 7 точки. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –6, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

ДНЕВЕН  РЕД:

1. Избор на заместник-председатели на Общински съвет-Сандански през мандат 2015-2019 г.
2. Структуриране на постоянните комисии в Общински съвет-Сандански. 
3. Избор на Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация.
4. Вх.№1141/23.11.2015г - Предложение от Георги Синански - Председател на Общински съвет-Сандански, относно утвърждаване на броя на кметските наместници в структурата на Общинска администрация и звената към нея.
5. Вх.№1143/23.11.2015г. - Предложение от Георги Синански - Председател на Общински съвет-Сандански, относно  представителство на община Сандански в Сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна група – Сандански“ със седалище град Сандански, бул. „Свобода №14.
6. Вх.№1142/23.11.2015г - Предложение от Георги Синански - Председател на Общински съвет-Сандански, относно  определяне на представител на общинския съвет в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България.
Общинските съветници представители на ПП „рзс“ напускат залата в 10:15 часа.
ПО Т.1 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:
        Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т.1 – Избор на заместник-председатели на Общински съвет-Сандански през мандат 2015-2019 г.

             По процедура пристъпваме към избор на Временна комисия по избор на заместник- председатели на Общински съвет-Сандански през мандат 2015-2019 г. Имате думата , относно предложения за броя на членовете и състава. Смятам за редно броят да е от порядъка на 5 или 7 члена.
            Има ли мнения, отношения и предложения? 

            Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател. Уважаеми колеги общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация, медии и гости. Аз лично се притеснявам от факта да избираме заместник-председатели на Общински съвет-Сандански и Председатели на Постоянните комисии в отсъствието на ПП „РЗС”. ПП „РЗС” е представена от 6 човека в местният парламент.  
           Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подкрепям Вашето мнение, че би трябвало да участват в избора, но те ясно показаха своето желание за неучастие в него. Това не е парадокс, случвало се е и в други Общински съвети в страната, случвало се е и в Общински съвет-Сандански. Няма законови пречки да направим избора на заместник-председатели на Общински съвет-Сандански и Председатели на Постоянните комисии в този състав, макар и в отсъствието на ПП” РЗС”. В противен случай рискуваме спъване работата на Общинска администрация. 
           Г-н живко иванов- общински съветник – г-н Председател, позволете ми да не се съглася с Вас. Липсата на заместник-председатели или наличието на такива, няма как да възпрепятства редовни заседания на Общински съвет. Ако ние изберем Постоянни комисии и Председатели в рамките на Правилника, Вие като Председател на Общински съвет-Сандански заедно с Председателите на Постоянните комисии, може да определяте дневния ред и съответно да се свикват заседания. 

          Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Ако липсва Председателя на Общински съвет-Сандански, кой ще води заседанието?
Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Подкрепям думите на г-н Станоев. 
         Г-н живко иванов - общински съветник – С оглед на това, че ще изберем Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинската администрация и тя ще работи в най-кратки срокове. Това са не повече от 2 заседания на Общински съвет. 

         Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател. Уважаеми колеги общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация.. Г-н Иванов, позволете ми аз да не се съглася с Вас. Ако при обективни или субективни причини  Председателя на Общински съвет отсъства, кой ще води заседанието, Председателкия съвет?

          Г-н живко иванов - общински съветник – Подържим тезата, че групата на ПП „РЗС” е достатъчно представителна и тя трябва да намери своето място в тези органи на управление. 
          Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Правилникът позволява до 3 заместник-председатели. Предлагам да изберем един или двама и да остане едно вакантно място. 

         Г-н живко иванов - общински съветник – Подкрепям думите на г-н Станоев. 
           Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – И аз подкрепям думите на г-н Станоев.Има ли други мнения и отношения, относно броя на заместник-председатели на Общински съвет – Сандански?

          Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Ако на днешното заседание изберем двама заместник-председатели това означава, че на следващото заседание няма да имаме право да изберем трети. Процедурата е да отменим решението, с което сме избрали двама заместник-председатели и след това да изберем евентуално трети.
           Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Правилникът го позволява. 

          Г-Н ЕВГЕНИ ПАНАЙОТОВ –ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам да преминем направо към номинации. Право на избор е на представителите на ПП „РЗС” дали искат да участват в решаване на проблемите на гражданите на община Сандански или не. Не е редно да спъват работата на Общински съвет с това тяхно поведение, а ние  да сме толкова толерантни спрямо тях. Нека продължим нашата работа по гласуваният дневен ред. Моето предложение е да бъдат трима заместник-председателите на Общински съвет-Сандански. 
           Г-Н ГЕОРГИ АЛЕКСИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Подкрепям думите на г-н Панайотов, поведението на колегите от ПП „РЗС” е обидно. 
          Г-н живко иванов - общински съветник –Г-н Председател, не е редно да се гласува броя на заместник-председателите. Ако се номинират трима и двама съберат необходимите 15 гласа, остават двама заместник-председатели. Нека гласуването определи броя. Закона казва „до” трима, ако ние фиксираме техния брой ,трябва непременно са се изберат двама или трима.
         Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –Подкрепям думите на г-н Иванов. 
         Г-Н ЕВГЕНИ ПАНАЙОТОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –  Оттеглям моето предложение. 
        Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и предложения? Няма.Подлагам предложението на г-н Иванов да не се фиксира точен брой на заместник-председатели на Общински съвет-Сандански на гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението СЕ ПРИЕМА.

          Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Моля за Вашите номинации за заместник-председатели на Общински съвет-Сандански.

                Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам бившия заместник-председател на Общински съвет-Сандански – Янко Ангелов. Той има опит, смея да твърдя, че познавам работата му отблизо. Той е подготвен да изпълнява задълженията си умело, както го е правил до сега. 

               Г-н Панчо Панчев – общински съветник - Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател. Уважаеми колеги общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация. Предлагам за заместник-председател на Общински съвет-Сандански Николай Шаламандов. Дългогодишен общински съветник с опит,
             Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам за заместник-председател на Общински съвет – Сандански –  г-н Явор Аргиров. Той притежава необходимия опит и познава отблизо работата на Общинския съвет.

             Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Благодаря, г-н Ризов за доверието, но ще си дам отвод. 

             Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други, мнения, отношения и номинации? Няма. Продължаваме към процедурата по избор на Временна комисия  по избор на заместник-председател. По процедура трябва първо да определим броя на членовете на Временната  комисия. Предлагам Временната комисия по избор на Зам. Председател да се състои от 5 члена. Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението.Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

            Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – По процедура, моля за Вашите номинации, относно членовете на Временната комисия.
           Г-Н Николай Шаламандов – общински съветник – Предлагам Георги Панчев. 
          Г-н Димитър Станоев - общински съветник –  Предлагам Георги Алексиев.
          Г-н евгени панайотов - общински съветник – ПредлагамГеорги Батев.
          Г-н георги батев - общински съветник – Предлагам Георги Георгиев.
          г-н явор аргиров - общински съветник – Предлагам Димитър Димитров.
           Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения, отношения и номинации? Няма.  Подлагам на гласуване анблок петте номинации за състава на Временната комисия. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – По процедура следва избор на Председател на Временната комисия. Моля за Вашите номинации. 

г-н явор аргиров - общински съветник – Предлагам Георги Панчев.

г-н евгени панайотов - общински съветник – Предлагам Георги Батев. 

Г-Н ГЕОРГИ ПАНЧЕВ - общински съветник – Давам си отвод. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения,  отношения и номинации? Няма. Подлагам предложението на г-н Панайотов, Председател на Временната комисия по избор на заместник- председател – Георги Батев на гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението СЕ ПРИЕМА.

На основание : чл.24, ал.2 от ЗМСМА, чл.48, ал.1 от ЗМСМА във връзка с чл.13, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански , неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация  и след проведено гласуване, Общинският съвет  прие 

Р Е Ш Е Н И Е  № 3

от 25 ноември 2015 г.

Избира петчленна Временна комисия за провеждане на тайно гласуване  по избор на заместник- председатели на Общински съвет- Сандански , както следва:


ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги  Валентинов Батев

            ЧЛЕНОВЕ:         1. д-р Георги  Атанасов Панчев

                                         2. д-р Георги  Иванов Алексиев

                                         3. Димитър  Любенов Димитров

                                         4. Георги  Иванов Георгиев


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предлагам 20 мин. почивка, за да може Временната комисия да подготви всичко необходимо по процедурата  за избор на заместник-председатели на Общински съвет-Сандански. 
След 20 мин. почивка.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Заповядайте, г-н Батев – Председател на Временната комисия по избор на заместник-председател да разясните как ще протече самото гласуване. 
           Г-н георги батев – Председател на ВРК – Уважаеми  г-н Котев – Кмет на община Сандански. Уважаеми г-н Председател. Уважаеми колеги общински съветници. Уважаеми представители на Общинска администрация. Пристъпваме към процедура по избора на заместник-председатели на Общински съвет-Сандански. Първо ще запечатим изборната урната. След съгласуване Временната комисия реши - избора да протече на два етапа. Първо да е се гласува за издигнатата кандидатура на Николай Шаламандов и след това за тази на Янко Ангелов. В стаичката и на двата етапа ще бъдат поставени бюлетини с името на съответния кандидат. Всеки съветник поставя в предварително предоставен плик бюлетина с името на предпочитания от него кандидат и пуска плика в изборната урна. И двете кандидатури ще се поставят в една изборна урна. (зачита чл.10 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет- Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с Общинската администрация) 
След протичане на процедура по избор на зам.Председатели на Общински съвет-Сандански

           Г-н георги батев - Председател на ВК– след проведения избор за  Николай Шаламандов се установи: брой гласували – 22; брой намерени в урната пликове – 22; брой действителни гласове -20; брои недействителни гласове -1 (зачита протокола)
След проведения избор за Янко Ангелов се установи: брой гласували – 21; брой намерени в урната пликове – 21; брой действителни гласове -19; брои недействителни гласове -1 (зачита протокола)

            Упоменали сме и забележка в протоколите – „В урната са открити 2 (два) празни плика”.
           Честито на новоизбраните  заместник-председатели на Общински съвет-Сандански. На добър час. 
       На основание : чл.24, ал.2 от ЗМСМА и чл.13, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански , неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация  и след проведено гласуване, Общинският съвет прие

Р Е Ш Е Н И Е  № 4

от 25 ноември 2015 г.
Избира за заместник- председатели  на Общински съвет- Сандански през мандат 
2015-2019 г.следните общински съветници:

1.Николай Димитров Шаламандов

2. Янко Димитров Ангелов 
           Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Честито на новоизбраните заместник-председатели на Общински съвет-Сандански. Пожелавам Ви много здраве и ползотворна работа. 
           Г-н янко Ангелов – ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Благодаря за доверието. Нека си пожелаем много здраве, успешна и ползотворна работа.
          Г-н Николай Шаламандов – ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Благодаря за доверието колеги. Нека си пожелаем ползотворна работа в името на благоденствието на гражданите на общината. 
ПО Т.2 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:
           Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –  Преминаваме към т.2 - Структуриране на постоянните комисии в Общински съвет-Сандански. 
Давам думата на юриста на Общински съвет-Сандански – Снежана Стоянова, да разясни съгласно нормативните документи, как протича процедурата по структуриране на Постоянните комисии в Общински съвет-Сандански.
         Г-жа снежна стоянова – юрист на общински съвет – Благодаря,  г-н Председател. По така действащия Правилник за организацията и дейността на Общински съвет- Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация Постоянните комисии са 13 броя.(зачита чл.41, чл.42, чл.43 от Правилника и чл.33, ал.1 от ЗМСМА). Към момента действащият Общински съвет-Сандански не е в пълен състав, поради отсъствие на общински съветници. Без да нарушаваме ЗМСМА и Правилника направихме консултации със специалисти, как да вървим от тук нататък при структурирането на комисиите. Предлагам там, където не можем да попълним състава на постоянната комисия, тя да остане „отворена”, непопълнена и на следващо заседание бройката да бъде допълнена от присъстващите тогава, днес отсъстващи общински съветници. 
         Г-н Евгени Панайотов – общински съветник – В този ситуация възможно ли е да гласуваме включването в състава на избрани от нас комисии, отсъстващите днес общински съветници? Или просто няма да участват на този етап в сформирането на комисиите?
         Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –  Не е възможно Ние да определим в състава на кои комисии да участват, отсъстващите на днешното заседание общински съветници, без да знаем техните предпочитания. Те могат да си дадат отвод. Направихме консултация с юристи и тяхното мнение е, че комисиите е редно дасе оставят „отворени”, незапълнени. Например, ако една комисия се състои от 7 члена, днес да я попълним с  5члена, като оставим 2 вакантни места. Ако съставът на комисията е от 5 члена, ние да я попълним с  4 члена, като оставим 1 вакантно място. Това ще позволи останалите вакантни места да бъдат запълнени на следващо заседание на Общински съвет – Сандански от отсъстващите днес, а тогава присъстващи общински съветници. 
            Г-н Николай  Шаламандов – общински съветник – Подкрепям думите на г-н Синански -Председател на Общински съвет-Сандански.
           Г-н Димитър Станоев – общински съветник –Каква е процедурата ако общинските съветници не се явят на 2-3 предни заседания и не влязат в състава на нито една комисия (зачита чл.48 от ЗМСМА)? 
           Г-жа снежна стоянова – юрист на общински съвет –това означава, че  отказва да участва в работата на Общински съвет-Сандански. Общинските съветници, имат както права,  така и задължения в Общинския съвет.
         Г-н живко иванов – общински съветник – Да задължен е, но закона не е предвидил санкции в противен случаи. 
         Г-жа снежна стоянова – юрист на общински съвет – Позволете ми да не се съглася с Вас , г-н Иванов. Има наказание.Прекратяват се пълномощията на общинския съветник .

         Г-н Светослав Иванов – общински съветник -  Какво се случва, ако даден общински съветник си даде отвод от всички постоянни комисии? Служебно ли се избира в състава на избрана от мнозинството общински съветници комисия?
        Г-жа снежна стоянова – юрист на общински съвет – Няма право да откаже, той е длъжен. Поне в една постоянна  комисия трябва да участва всеки общински съветник (зачита чл.48, ал.1 и чл.36, ал.1 от ЗМСМА и чл.42 от Правилник за организацията и дейността на Общински съвет- Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация).
         Г-н живко иванов – общински съветник –Г-н Председател, нека да гласуваме днес всички Постоянни комисии да се състоят от 7 члена, а не както е записано в действащия Правилник -7 Постоянни комисии по 7 члена и 6 Постоянни комисии по 5 члена.  Днес да запълним всички с по 5 члена, като оставим 2 вакантни места във всяка.
        Г-н Николай Шаламандов – общински съветник –Броят на членовете на комисиите е изчислен на база броя общински съветници в Общински съвет- Сандански. Ако променим броя, няма как да се запълнят всички Постоянни комисии. Един общински съветник може да участва в състава до 3 Постоянни комисии, а Председателят на Общински съвет няма право да участва в състава на нито една Постоянна комисии.
        Г-н Явор Аргиров –общински съветник -  Не мога да приема това твърдение „Отворени комисии”. Днес ние взимаме решение, че дадена комисия ще е 7 членна, а в същото време избираме 5 членна комисия. По този начин рискуваме Областна управа да атакува взетото по този начин от нас решение. Предлагам да вземем решение днес всички Постоянни комисии да се състоят от 5 члена. Да свикате заседания на тези Постоянни комисии, г-н Председател, да работим месец декември, да се свика Председателският съвет и се оформи дневен ред, като  се заложи в него точка „Други” . Евентуално ,ако дойдат колегите от ПП” РЗС „ на следващото заседание, определени комисии в които имат желание да влязат в състава, да вземем повторно решение и увеличим броя от 5 на 7 члена. Предстоят ни важни решения, предстои приемането на Бюджет 2016 за община Сандански, предстои гласуване на структурата за 2016г. на община Сандански. Нека да не правим грешки, с които да рискуваме връщане за ново разглеждане от Областния управител на взети от нас решения.
       Г-жа снежна стоянова – юрист на общински съвет – Има резон в думите Ви г-н Аргиров. Искам да припомня, че в началото на мандат 2011-2015г. имахме идентичен казус. Тогава ситуацията бе същата. Имаше отказ на определени общински съветници да бъдат включени в състава на комисиите. Структурираха се постоянните комисии по начина, по който предлагате Вие, г-н Аргиров и съответно Областния управител, с неговотоправо да осъществява контрол за законосъобразност  , върна за ново разглеждане взетите от общинския съвет решения във връзка със структурирането на постоянните комисии. Мотивът бе, че Общинския съвет се състои от 29 общински съветници и всеки общински съветник, с изключение на Председател, трябва да участва в състава на поне една Постоянна комисия , което е определящо  при определянето на съставите им. Структурирането по този начин, по който предлагате Вие г-н Аргиров, за Областния управител е знак за незаконосъобразно взето решение и се счита за ограничаване на правата на отсъстващите днес общински съветници, които ще бъдат игнорирани от участие в Постоянните комисия. 
          Г-н Явор Аргиров –общински съветник -  Никой не цели игнорирането на  общинските съветници от ПП „РЗС” . 
          Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имаме практика в това да бъдат запълнени състава на Постоянните комисии изцяло. Областния управител е върнал решението за ново разглеждане като незаконосъобразно. Именно от това изхождаме да оставим Постоянните комисии „отворени”, непопълнени . 
         Г-н Явор Аргиров –общински съветник -  Съгласен съм с Вашето предложение, г-н Председател и оттеглям неправено от мен предложение.
         Г-жа снежна стоянова – юрист на общински съвет – /Зачита чл.50 ал.2 от Правилник за организацията и дейността на Общински съвет- Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация/. При една 7 членна комисия, за да бъдат валидни проектите за решение произлезли от нея, трябва да заседават минимум 4 члена на тази комисия. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Отново казвам Правилникът  за организацията и дейността на Общински съвет- Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация ,не е съвършен и именно затова в Дневния ред точка 4. е Избор на Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация. Промяната ще отнеме време и ние сме длъжни да намерим вариант, при който няма да се спъват  работата на Общинския съвет. Много са натрупаните преписки по бюрата на Администрацията на Общински съвет с проблеми на гражданите на общината. Нека да работим, водени от интересите на гражданите на община Сандански. 

Г-н живко иванов – общински съветник – И предходния Общински съвет функционираше с непопълнени постоянни комисии. И искам да отбележа, че в Правилника не е точно упоменато, кой точно влиза в ръководството на Общински съвет. Зам .председателя също не влиза в ръководството според Правилника. Също така един общински съветник не може да оглавява два ръководни поста. 
  
Г-н Явор Аргиров –общински съветник – Подкрепям думите на г-н Иванов.

Г-н Николай Шаламандов – общински съветник – Съществува ли казусът да се изберат само Председатели на Постоянните комисии, а на следващ етап да се изберат членовете ? 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Да, но мисля че е по удачно да се изберат членове, като се предвидят и вакантни места. 

Г-н Николай Шаламандов – общински съветник – А съществува ли опцията да утвърдим комисии без председатели?

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Не.

Г-н живко иванов – общински съветник – По всяко време ,на следващи заседания в състава на постоянните комисии могат да настъпят вътрешни рокади. Да се сменят членове или председатели.

Г-н андон ризов – общински съветник – Предлагам разпределението на позициите в постоянните комисии да стане на база квотния принцип и съобразно желанието и квалификацията на присъстващите, като се оставят вакантни места за отсъстващите днес общински съветници. Предлагам да приложим чл.43 от Правилника. Отсъстващите днес общински съветници, отсъстват по тяхно желание. 

Г-н Явор Аргиров –общински съветник – На днешното заседание е важно да се определи броя на членовете на постоянните комисии и председателите.

Г-н живко иванов – общински съветник – Подкрепям думите на г-н Аргиров.

Г-н Явор Аргиров –общински съветник – Броя на членовете на постоянните  комисии трябва да се изменят спрямо квалификацията на  общинските съветници през мандат 2015-2019г. Пример мога да дам с Комисия по здравеопазване, интеграция и социални дейности. В състава на действащия Общински съвет има 6-7 общински съветници с медицинско образование. Трябва да увеличим броя на членовете на тази комисия, а не както беше до сега 5 члена, за сметка на друга комисия . 

Г-н живко иванов – общински съветник – Нека не превръщаме състава на комисиите на Общински съвет – Сандански в заложник на квалификацията на общинските съветници. Броя на членовете в дадена постоянна комисия трябва да отговаря на проблематиката, която трябва да се решава.

Г-н Явор Аргиров –общински съветник – Предлагам всички постоянни комисии да се състоят от 7 члена и всички те да бъдат „отворени”, да ги запълним с минимум 5 члена  и на следващо заседание, когато Общински съвет е в пълен състав да се запълнят и ако е необходимо да се редуцира броя. 

Г-н живко иванов – общински съветник –Там където сме ги попълнили по 5 члена и на следващо заседание, като ги намалим от 7 на 5 члена, колегите от ПП” РЗС” няма как да участват в тези комисии. 

Г-н Николай Шаламандов – общински съветник – Броя на членовете на комисиите е изчислен на база броя на общинските съветници и факта, че всеки общински съветник има право да участва в състава на до 3 Постоянни комисии. Не е възможно да надхвърляме броя, г-н Аргиров. При промяната на Правилника желанието на мнозинството е да се намалят броя на комисиите и тогава ще са други изчисленията. Нека да изхождаме от броя на членовете на Постоянните комисии, както бяха  от мандат 2011-2015г. 

Г-н Явор Аргиров –общински съветник – Оттеглям моето предложение, относно всички комисии да се състоят от 7 члена.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване направеното от мое име предложение да оставим постоянните комисии непопълнени и на   следващо заседание да попълним  съставите  им. Моля да гласувате.  
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –2, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.
На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА и след проведено гласуване, Общинският съвет прие

Р Е Ш Е Н И Е  № 5

от 25 ноември 2015 г.
        Определя числеността и състава на Постоянните комисии към Общински съвет-Сандански, като на следващо заседание  се попълнят   свободните позиции в комисиите от отсъстващите общински съветници . 
            Г-н живко иванов – общински съветник – Гласувах против, защото това решение според мен е незаконосъобразно взето по този начин.
             Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – По процедура следва комисия по комисия да определим броя на членовете и състава на постоянните комисии на Общински съвет-Сандански .

Предлагам Комисия по бюджет и финанси да се състои от 7 члена. 


Има ли други мнения отношения и предложения? Няма. Подлагам предложението на гласуване.Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – По процедура ще Ви помоля за Вашите номинации за членове на Комисия по бюджет и финанси.

Г-н Явор Аргиров –общински съветник –Предлагам колегата Живко Иванов, дългогодишен член на тази комисия и активен участник в дебатите, когато се е приемал или актуализирал Бюджета на община Сандански за календарните години.
            Г-н Георги Георгиев – общински съветник – Предлагам  Екатерина Тренкова, тя е финансист, икономист и притежава необходимата квалификация. 

Г-н Панчо Панчев – общински съветник – предлагам Николай Шаламандов, дългогодишен общински съветник. 

Г-Н ЯНКО АНГЕЛОВ - общински съветник – Предлагам Георги Батев.

Г-н Явор Аргиров –общински съветник–Предлагам андон Ризов, дългогодишен активен в дебатите общински съветник.

г-н  андон Ризов –общински съветник– Давам си отвод.

Г-н Георги Батев – общински съветник – Предлагам Евгени Панайотов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам следния състава на Комисия по бюджет и финанси:
1. Живко Иванов.

2. Катерина Тренкова.

3. Николай Шаламандов.

4. Георги Батев.

5. Евгени Панайотов.
Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Сега ще Ви помоля за номинации за Председател на Постоянната комисия.

Г-н живко иванов – общински съветник – Г-н Председател, преди 4 години приложихме принципа да изберем състава на всички комисии и след завършването на тази процедура да номинираме и избираме председатели. Предлагам и днес да практикуваме по този начин.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението на г-н Иванов на гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 12, ПРОТИВ –4, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 5 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване на броя на членовете на Комисия по устройство на територията. Предлагам членовете да са 7. 


Има ли други мнения, отношения и предложения?Няма. Подлагам предложениетона гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 12, ПРОТИВ –4, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 5 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към номинации. Моля за Вашите предложения.

Г-н Евгени Панайотов – общински съветник – Предлагам янко Ангелов. Номинирам г-н Ангелов, защото притежава необходимата професионална квалификация и опита на дългогодишен общински съветник.

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Панчев. 

Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСИ СЪВЕТНИК – Завявам моето желание да участвам в състава на тази комисия. Притежавам необходимата подготовка и професионален опит. 

Г-Н ИВАН ТЕРЗИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам д-р Васил Попов. 

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Г-н Председател, предлагам Явор Аргиров. Притежава, както професионална квалификация,  така и опита на бивш Председател на Общински съвет-Сандански и е бил  Председател на тази комисия.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения, отношения и номинации? Няма. Подлагам следния състава на Комисия по устройство на територията:
1. Янко Ангелов

2. Георги Панчев

3. Андон Ризов

4. Васил Попов

5. Явор Аргиров  
Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване на броя на членовете на Комисия по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество. Предлагам съставът да е от 7 члена. 

Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате. 

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Следват номинации.

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Светослав Иванов.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Йорданка Нонева-Златкова. Работила е маркетинг 3 години към отдела за „Външни проекти” към Американския университет. 

Г-Н ИВАН ТЕРЗИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Георгиев.

Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСИ СЪВЕТНИК – Завявам моето желание да участвам в състава на тази комисия.

Г-н Стоян ангов – общински съветник – Предлагам  Катерина Тренкова.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. 

Предлагам на гласуване  членския състав на  Комисията по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество, както следва:
1. Светослав Иванов 

2. Йорданка Нонева-Златкова
3. Георги Георгиев
4. Андон Ризов
5.  Катерина Тренкова  
Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване броя на членовете на Комисията по общинска собственост. Предлагам съставът да е от 7 члена.

Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСИ СЪВЕТНИК – Предлагам комисията да се състои от 5 члена. Имам намерение да предложа Комисия по образование, наука, култура и вероизповедание да се увеличи от 5 на 7 члена. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате. 


Подлагам на гласуване предложенията по реда на тяхното предлагане, а именно съставът да е от 7 члена. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Следват номинации.

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСЛК СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Панчев.

Г-жа Йорданка Нонева-Златкова -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Живко Иванов.

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Явор Аргиров.

Г-ЖА КАТЕРИНА ТРЕНКОВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Георгиев. 

Г-Н ЯНКО АНГЕЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Евгени Панайотов. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. 

Подлагам членския състав на  Комисия по образование, наука, култура и вероизповедание, както следва:
1. Георги Панчев.
2. Живко Иванов. 
3. Явор Аргиров.
4. Георги Георгиев. 

5. Евгени Панайотов на гласуване.
Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисия по обществен ред, сигурност и транспорт. Предлагам съставът  да е от 7 члена.


Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Следват номинации за членове. 

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Светослав Иванов. 

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам  Стоян Ангов. 

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Румен Пачов.

Г-ЖА КАТЕРИНА ТРЕНКОВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Иван Терзиев.

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Димитър Димитров.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. 

Подлагам на гласуване  предложения  състав на  Комисията по обществен ред, сигурност и транспорт както следва:
1. Светослав Иванов
2. Стоян Ангов
3. Румен Пачов
4. Иван Терзиев
5. Димитър Димитров на гласуване.

Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване броя на членовете на Комисията по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика. Предлагам съставът  да е от 7 члена.


Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате. 

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Следват номинации.

Г-Н ЕВГЕНИ ПАНАЙОТОВ – ОБЩИНСЛК СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Батев.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Йорданка Нонева-Златкова.

Г-Н ИВАН ТЕРЗИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Васил Попов.

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Панчо Панчев.

Г-Н ГЕОРГИ БАТЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Алексиев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване членския състав на  Комисията по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика както следва:
1. Георги Батев
2. Йорданка Нонева-Златкова
3. Васил Попов
4. Панчо Панчев
5. Георги Алексиев на гласуване.
Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисия по приватизация и след приватизационен контрол. Предлагам съставът да е от 7 члена.


Има ли други мнения, отношения и предложения? 

Г-Н Андон Ризов– ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам членовете да са 5. Правя това предложение, за да имаме възможност да увеличим състава на Комисия по здравеопазване, интеграция и социални дейности от 5 на 7 члена. 
Г-Н живко иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Подкрепям думите на г-н Ризов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложенията по  реда на тяхнотопостъпване, а именно състава да е от 7 члена.. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 0, ПРОТИВ –23, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  НЕ СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам предложението на г-н Ризов за 5 членен състав  на гласуване. 

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към номинации.

Г-Н ПАНЧО ПАНЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Николай Шаламандов.

Г-жа Йорданка Нонева-Златкова.  – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Живко Иванов. 

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Кирил Ханджийски.

Г-Н ЕВГЕНИ ПАНАЙОТОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Георгиев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. Подлагам  на гласуване членския състав на Комисията по приватизация и след приватизационен контрол, както следва:
1. Николай Шаламандов
2. Живко Иванов
3. Кирил Ханджийски
4. Георги Георгиев на гласуване

Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисията по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите. Предлагам съставът да е от 5 члена.


Има ли други мнения, отношения и предложения?Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към номинациите. 

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Аз ще направя две предложения, а именно Звездан Гацев и Румен Пачов. 

Г-Н ЯНКО АНГЕЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Евгени Панайотов.

Г-Н ИВАН ТЕРЗИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Георгиев.

Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Светослав Иванов.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИСЪВЕТНИК – Предлагам Йорданка Нонева-Златкова.

Г-Н РУМЕН ПАЧОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н  ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам членския състав на Комисията по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите както следва:
1. Звездан Гацев
2. Евгени Панайотов
3. Светослав Иванов
4. Йорданка Нонева-Златкова 
Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване броя на членовете на Комисията по образование, наука, култура и вероизповедание. Предлагам съставът  да е от 5 члена.


Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имате думата за предложения.

Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Панчо Панчев. 

Г-Н ИВАН ТЕРЗИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Катерина Тренкова.

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Звездан Гацев.

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Кирил Ханджийски.

Г-Н Кирил Ханджийски – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Димитър Димитров.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Има ли други мнения, отношения и предложения?Няма. Подлагам на гласуване  членския състав на Комисия по образование, наука, култура и вероизповедание. както следва:
1. Панчо Панчев 
2. Катерина Тренкова
3. Звездан Гацев
4. Димитър Димитров 
Моля да гласувате
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисията за децата, младежта, спорта и туризма.


Предлагам съставът да е от 5 члена.


Има ли други мнения, отношения и предложения?Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имате думата за предложения.

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Кирил Ханджийски.

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Иван Терзиев.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Янко Ангелов. 

Г-Н ЯНКО АНГЕЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод. 

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Румен Пачов.

Г-ЖА КАТЕРИНА ТРЕНКОВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Стоян Ангов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Има ли други мнения и отношения?Няма. Подлагам на гласуване членския състав на Комисията за децата, младежта, спорта и туризма, както следва:
1. Кирил Ханджийски
2. Иван Терзиев
3. Стоян Ангов
4. Румен Пачов
Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисията по здравеопазване, интеграция и социални дейности. Досега съставът  е бил от 5 члена. Има направено предложение от г-н Ризов броят да се увеличи на 7 члена.


Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението на г-н Ризов на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имате думата за предложения.

Г-Н  Стоян Ангов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам д-р Васил Попов.

Г-Н  димитър димитров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам д-р Димитър Станоев.

Г-Н  явор аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам д-р Георги Алексиев, д-р Звездан Гацев и д-р Георги Панчев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Има ли други мнения и отношения?Няма. Подлагам на гласуване членския състав на Комисията по здравеопазване, интеграция и социални дейности, както следва:
1. д-р Васил Попов
2. д-р Димитър Станоев
3. д-р Георги Алексиев
4. д-р Звездан Гацев
5. д-р Георги Панчев 
Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисията по контрол изпълнението решенията на общинския съвет. Предлагам съставът  да е от 5 члена. 


Има ли други мнения и отношения?Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имате думата за предложения.

Г-Н Звездан Гацев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Явор Аргиров и Димитър Станоев.

Г-Н Георги Панчев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Николай Шаламандов. 

Г-Н Иван Терзиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Георгиев и Стоян Ангов.

Г-Н СТОЯН АНГОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам  на гласуване членския състав на Комисията по контрол изпълнението решенията на общинския съвет, както следва:
1. Явор Аргиров
2. Димитър Станоев
3. Николай Шаламандов
4. Георги Георгиев 
Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към гласуване  броя на членовете на Комисията за установяване на конфликт на интереси. Предлагам съставът  да е от 5 члена. 


Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имате думата за предложения.

Г-Н Георги георгиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Иван Терзиев. 

Г-Н Георги Панчев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам  Панчо Панчев.

Г-Н явор аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Батев.

Г-Н Андон Ризов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Заявявам желанието си да  участвам  в тази комисия. 

Г-Н Евгени Панайотов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Янко Ангелов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам  на гласуване членския състав на Комисията за установяване на конфликт на интереси, както следва:
1. Иван Терзиев
2. Панчо Панчев
3. Георги Батев
4. Андон Ризов
5. Янко Ангелов 
Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н Андон Ризов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Г-н Председател, в знак на солидарност към Янко Ангелов и с оглед професионалната му квалификация, предлагам да прегласуваме състава на Постоянната комисия по общинска собственост. Предлагам съставът  на Постоянната комисия по общинска собственост да попълнен на днешното заседание с още един член - Янко Ангелов. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението на г-н Ризов на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н живко иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам състава на постоянните комисии да остане в този състав и да бъдем солидарни към колегите от ПП „РЗС”.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението на г-н Иванов на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги ,приключихме с броя, числеността и съставите  на Постоянните комисии. Следва да изберем Председатели на комисиите. Припомням ,че Зам.председатели няма да се избират на днешното заседание .

ПК по бюджет и финанси в следния състав:

1. Живко Иванов.

2. Катерина Тренкова.

3. Николай Шаламандов.

4. Георги Батев. 

5. Евгени Панайотов.

Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Живко Иванов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението на г-н Аргиров на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 22, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.

(г-н Живко Иванов не участва в гласуването)


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по устройство на територията от  следния състав:
1. Янко Ангелов

2. Явор Аргиров

3. Георги Панчев

4. Андон Ризов

5. Васил Попов 


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Янко Ангелов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Явор Аргиров.

Г-Н Андон Ризов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам моята кандидатура за Председател. 

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Янко Ангелов.

Г-Н Янко Ангелов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Аз съм Зам.председател и не мога да съм Председател на ПК. Давам си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Предлагам по реда на издигане на  кандидатурите за Председател на ПК по устройство на територията -Явор Аргиров на гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 18, ПРОТИВ –1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 2 , предложението  СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество от следния състав:

1. Светослав Иванов

2. Йорданка Нонева-Златкова

3. Георги Георгиев

4. Андон Ризов 

5. Катерина Тренкова

Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Йорданка Нонева-Златкова.

Г-Н Иван Терзиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Георгиев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Ще предложа двете номинации за Председател на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество на гласуване по реда на направените предложения. 

Подлагам предложението на г-н Иванов за Председател на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество да изберем Йорданка Нонева-Златкова на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 3, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 19 , предложението  НЕ СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам кандидатурата на Георги Георгиев за Председател на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество на гласуване. Моля да гласувате.  
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 19, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 4 , предложението   СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по общинска собственост от следния  състав:

1. Георги Панчев

2. Живко Иванов

3. Явор Аргиров

4. Георги Георгиев

5. Евгени Панайотов

6. Янко Ангелов

Моля за Вашите номинации за Председател. 


Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Панчев. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението на г-н Шаламандов за Председател на ПК по общинска собственост да изберем Георги Панчев. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението   СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  обществен ред, сигурност и транспорт от следния състав:

1. Светослав Иванов

2. Стоян Ангов

3. Румен Пачов

4. Иван Терзиев

5. Димитър Димитров

Моля за Вашите номинации за Председател. 

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Румен Пачов.

Г-Н Румен Пачов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Правя си отвод.

Г-Н Димитър Станоев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Димитър Димитров.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението на г-н Станоев за Председател на ПК по общинска собственост да изберем Димитър Димитров. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението   СЕ ПРИЕМА.


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика в състав:

1. Георги Батев

2. Йорданка Нонева-Златкова

3. Васил Попов
4. Панчо Панчев

5. Георги Алексиев


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Евгени Панайотов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Батев.

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Йорданка Нонева-Златкова.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Ще предложа двете номинации за Председател на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика на гласуване по реда на постъпилите предложения.  


Подлагам предложението на г-н Панайотов за Председател на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика -Георги Батев на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 9, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 12 , предложението   НЕ СЕ ПРИЕМА.


Подлагам предложението на г-н Иванов за Председател на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика  Йорданка Нонева-Златкова на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 13, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 10 , предложението   НЕ СЕ ПРИЕМА.


Г-Н Андон Ризов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам прегласуване на последното предложение.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението за Председател на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика - Йорданка Нонева-Златкова. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 14, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8 , предложението   НЕ СЕ ПРИЕМА.


Г-Н Георги Батев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението за Председател на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика  Йорданка Нонева-Златкова на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  приватизация и след приватизационен контрол от следния  състав:

1. Николай Шаламандов

2. Живко Иванов
3. Кирил Ханджийски

4. Георги Георгиев 


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Звездан Гацев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Николай Шаламандов.

Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Алексиев.

Г-Н Георги Алексиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предложението на г-н Иванов е първо да се изберат членовете и след това Председателите на комисиите  бе неудачно и този казус го доказва. 

Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Подкрепям думите на г-н Аргиров.

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Няма никакви правни основания  ПК по  приватизация и след приватизационен контрол да остане без Председател, а на следващи заседания да изберем.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  земеделие, гори, опазване на околната среда и водите от следния  състав:
1. Звездан Гацев

2. Евгени Панайотов

3. Светослав Иванов

4. Йорданка Нонева-Златкова

 Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Георги Батев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Евгени Панайотов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението за Председател на ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите -Евгени Панайотов на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  образование, наука, култура и вероизповедание от следния състав:
1. Панчо Панчев

2. Катерина Тренкова
3. Звездан Гацев

4. Димитър Димитров

 
Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Панчо Панчев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението за Председател на ПК по образование, наука, култура и вероизповедание -Панчо Панчев на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 23, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението  СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризма от следния състав:
1. Кирил Ханджийски 

2. Иван Терзиев

3. Стоян Ангов

4. Румен Пачов


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Георги Георгиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Стоян Ангов.

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –  Г-н Председател, не само ще направя предложение, а искам да коментирам и наименованието на ПК. При Промяна на Правилника ще предложа тази комисия да бъде разделена на две комисии. Първата ПК да е с наименование ПК по децата, младежта и спорта и втората- ПК по туризма. Това е и желанието на Сдружението на хотелиерите, ресторантьорите и туроператорите - Сандански и тогава ще бъда на мнението единствения тогава общински съветник в Общински съвет-Сандански, който разбира от тази материя, да оглави ПК по туризма. В тази връзка ще предложа Кирил Ханджийски за Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризма. Цялата предизборна платформа на г-н Ханджийски за кандидат за общински съветник бе основана на развитието на спорта в общината. Той е ръководител на над 100 деца, които тренират с него.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване  предложението за Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризма  за  Стоян Ангов. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 14, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н Евгени Панайотов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам прегласуване.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. По предложение на г-н Панайотов подлагам на прегласуване предложението за Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризма, по реда на номиниране -  Стоян Ангов . Моля да гласувате 
С явно гласуване от 23 гласували общински съветници,  ЗА - 14, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението за Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризма, по реда на номиниране,  Кирил Ханджийски на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 9, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 13 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам прегласуване.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. По предложение на г-н Аргиров подлагам на прегласуване  предложението за Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризмаКирил Ханджийски. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 9, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 13 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Предлагам повторение на процедурата. Подлагам предложението за Председател на ПК по  децата, младежта, спорта и туризма, по реда на номиниране,  Стоян Ангов на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 15, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 7 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги,следва да изберем Председател на ПК по  здравеопазване, интеграция и социални дейности състав:

1. Васил Попов 

2. Димитър Станоев

3. Георги Алексиев

4. Звездан Гацев

5. Георги Панчев


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Георги Георгиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Васил Попов. 

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –  Във връзка с номинациите за Председател на ПК по  здравеопазване, интеграция и социални дейности. Председател на тази комисия, имайки предвид факта, че МБАЛ „Свети Врач”е общинско дружество, трябва да бъде човек, който познава здравеопазването на територията на общината. Това трябва да е човек, който работи в нашата болница. И ще направя предложение за д-р Станоев за Председател. 

Г-Н Димитър Станоев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод. Предлагам д-р Звездан Гацев и д-р Димитър Алексиев.

Г-Н Звездан Гацев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод. 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам предложението за Председател на ПК здравеопазване, интеграция и социални дейности, по реда на номиниране,  Васил Попов на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 13, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване второто предложението за Председател на ПК здравеопазване, интеграция и социални дейности, по реда на номиниране,- Георги Алексиев на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 8, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 13 , предложението НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н Георги Алексиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване предложението за Председател на ПК здравеопазване, интеграция и социални дейности Васил Попов на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 22 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги, следва да изберем Председател на ПК по  контрол изпълнението решенията на общинския съвет от следния  състав:

1. Явор Аргиров
2. Димитър Станоев 

3. Николай Шаламандов

4. Георги Георгиев 


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Димитър Станоев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – аз изявявам своето желание да не участвам в номинациите за Председател на ПК по  контрол изпълнението решенията на общинския съвет. Мотивирам се с факта, че като лекар съм много ангажиран и няма да имам възможността да присъствам винаги на заседанията на ПК.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Очевидно и тази комисия днес няма да се оглави от Председател. На следващи заседания ще изберем Председател на ПК по  контрол изпълнението решенията на общинския съвет. 


Колеги ,следва да изберем Председател на ПК за установяване на конфликт на интереси от следния състав:

1. Иван Терзиев 

2. Панчо Панчев 

3. Георги Батев

4. Андон Ризов

5. Янко Ангелов


Моля за Вашите номинации за Председател.


Г-Н Димитър Станоев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Батев.

Г-Н Иван Терзиев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Андон Ризов.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма. Подлагам на гласуване  предложението за Председател на ПК за установяване на конфликт на интереси за Георги Батев на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 19 гласували общински съветници,  ЗА - 19, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.
На основание : чл.21, ал.1 от ЗМСМА , чл.48, ал.1 от ЗМСМА, чл.41, ал.2 и чл. 42 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански , неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация  и след проведено гласуване, Общинският съвет прие 
Р Е Ш Е Н И Е  № 6

от 25 ноември 2015 г.
Създава постоянни комисии към Общински съвет –Сандански и избира в състава им общински съветници , както следва :

I. ПК по Бюджет и финанси както следва:

1. Живко Кирилов Иванов-     председател

2. Катерина Костадинова Тренкова - член

3. Николай Димитров Шаламандов   -член 

4. Георги Валентинов Батев -  член

5. Евгени Андонов Панайотов –член

II. ПК по Устройство на територията:

1. Явор Иванов Аргиров-  председател

2. Янко Димитров Ангелов – член

3. Георги Атанасов Панчев -член 

4. Андон Славчев Ризов - член

5. Васил  Иванов Попов-член

III. ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество 

1.  Георги ИвановГ еоргиев – председател

2. Светослав Димитров Иванов– член

3. Йорданка Николова Нонева -член 

4. Андон Славчев Ризов -  член

5. Катерина Костадинова Тренкова.-член

      7.

    IV. ПК по общинска собственост както следва: 

1. Георги Атанасов Панчев– председател
2. Живко Кирилов Иванов– член 

3. Явор Иванов Аргиров-член

4. Георги Иванов Георгиев -член

5. Евгени Андонов Панайотов –член

6. Янко Димитров Ангелов -член

      7. 

V. ПК по обществен ред, сигурност и транспорт както следва: 

1. Димитър Любенов Димитров– председател

2. Светослав Димитров Иванов  -член

3. Стоян  Борисов Ангов -член

4. Румен Иванов Пачов -член

5. Иван Стоилов Терзиев- член

7.
VI. ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика както следва: 

1. Йорданка Николова Нонева– председател

2. Георги Валентинов Батев- член

3.  Васил Иванов Попов- член

4.  Панчо Любчов Панчев -член

5. Георги Иванов Алексиев-член

1. Светослав Димитров Иванов- член

2. Йорданка Николова Нонева.-член

IX. ПК по образование, наука, култура и вероизповедание както следва: 
1. Панчо Любчов Панчев. – председател

2. Катерина Костадинова Тренкова- член

3. Звездан Димитров Гацев - член

4. Димитър Любенов Димитров -член

X. ПК по децата, младежта, спорта и туризма както следва: 
1. Стоян Борисов Ангов – председател

2. Кирил Руменов Ханджийски-член

3. Иван Стоилов Терзиев -член

4. Румен Иванов Пачов - член

XI. ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности както следва: 

1. Васил Иванов Попов– председател

2. Димитър Любенов Станоев -член

3. Звездан Димитров Гацев– член 

4. Георги Иванов Алексиев - член 

5. Георги Атанасов Панчев - член 
      6.

      7.
 XII. П К по контрол изпълнението на решенията на Общински съвет както следва: 

1. Явор Иванов Аргиров – член
2. Димитър Любенов Станоев- член 

3. Николай Димитров Шаламандов - член

4. Георги Иванов Георгиев-  член

XIII. ПК по установяване на конфликт на интереси както следва: 

1. Георги Валентинов Батев. - председател

2. Иван Стоилов Терзиев – член 

3. Андон Славчев Ризов - член

4. Янко Димитров Ангелов- член

5. Панчо Любчов Панчев   -член                                          
ПО Т.3 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т.3. Избор на Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация.По процедура преминаваме към избор на броя на членовете на Временната комисия. Предлагам да изберем между 5-7 члена. Има ли други мнения, отношения и предложения? Няма. Предлагам съставът на Временната комисия да е от 7 члена. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предлагам да гласуваме и срок, в който Временната комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация ще излезе с конкретни  предложения. Моля за Вашите предложения за фиксирана дата. Предлагам този срок да е до края на месец април.

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам в рамките на един месец да се направят достатъчно конструктивни предложения. Моето предложение е за едномесечен срок – до  15 януари  2016 г.

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Считано от кога г-н Иванов? Аз ще предложа 31 януари за краен срок ,в който Временната комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация да излезе с проекторешение пред нас. Имам предвид, че Временната комисия ,ако излезе с решение на 31 януари, това предложение ще стои на страницата на общината 14 дни. Това означава, че ще започнем работа едва през месец март по новия Правилник. 

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Г-н Председател, когато предложих едномесечен срок имах 15 януари 2016г.   От 15 януари до 30 януари стои на страницата на общината и в края на февруари се приема. 

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Оттеглям направеното от мен предложение за срок 31 януари . 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – И аз оттеглям направеното от мен предложение за месец април. Има ли други предложения? Няма. Подлагам предложението на г-н Иванов на гласуване. Моля да гласувате. 
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме по процедура към номинации за състава на Временната комисия.  Моля за Вашите номинации. 

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Изхождайки от това, че представителите на ПП”РЗС” отсъстват от залата. Изказвам моето желание да не запълним изцяло състава на комисията, а да оставим вакантни места за колегите от ПП „РЗС”. Нека им дадем възможност на следващи заседания да се включат в състава на Временната комисия. 

Г-Н Янко Ангелов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам в състава на тази комисия да влязат двамата общински съветници с юридическо образование – Георги Батев и Йорданка Нонева-Златкова.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предлагам г-н Явор Аргиров и г-н Живко Иванов.

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н Евгени Панайотов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Андон Ризов.

Г-Н Андон Ризов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод, но ще подготвя писмени предложения към Временната комисия.

Г-Н Светослав Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Николай Шаламандов.

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Катерина Тренкова и Георги Георгиев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения,отношения и номинации? Няма. Подлагам  на гласуване състава на Временната комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация  както следва :
1. Георги Батев
2. Йорданка Нонева-Златкова
3. Явор Аргиров 
4. Николай Шаламандов
5. Катерина Тренкова
6. Георги Георгиев
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към процедура по избор на Председател на Временната комисия. Моля за Вашите номинации. 

Г-Н Живко Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Явор Аргиров.

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Правя си отвод. Това е нормативен документ, а аз нямам необходимото юридическо образование. Председателя трябва да има юридическо образование, за да съгласува този Правилник с всички нормативни документи на Република България. Предлагам г-жа Нонева да оглави тази Временна комисия.

Г-ЖА Йорданка Нонева-Златкова – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод поради служебна ангажираност и няма да имам физическата възможност да направя този анализ. Имам идеи, мога да съдействам, но като член.

Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Георги Батев.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли други мнения , отношения и номинации? Няма. Подлагам предложението на г-н Аргиров за Председател на Временна комисия  за изменение и допълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация- Георги Батев на гласуване. Моля да гласувате.
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 21, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0 , предложението СЕ ПРИЕМА.
На основание : чл.48, ал.1 от ЗМСМА и след проведено гласуване, Общинският съвет прие

Р Е Ш Е Н И Е  № 7

от 25 ноември 2015 г.
1.Избира седемчленна Временна комисия по изготвяне на промени в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация  , както следва: 

           ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Валентинов Батев


ЧЛЕНОВЕ:       1. Йорданка Николова Нонева




    2. Явор Иванов Аргиров

                                        3. Николай  Димитров Шаламандов

    4. Катерина Костадинова Тренкова




    5.Георги Иванов  Георгиев

                                       6.

 2.Определя срок за изработване  на измененията и допълненията в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански и взаимодействието му с общинска администрация до 15 януари 2015 г.
ПО Т.4 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА: 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т. 4 -Вх.№1141/23.11.2015г - Предложение от Георги Синански - Председател на Общински съвет-Сандански, относно утвърждаване на броя на кметските наместници в структурата на Общинска администрация и звената към нея (зачита проекторешението).


Има ли мнения и отношения?


Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други мнения и отношения? Няма.(зачита проекторешението). Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.

С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА - 19, ПРОТИВ –0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 2 , предложението СЕ ПРИЕМА.
На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА във връзка с чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА и след проведено гласуване, Общинският съвет прие 
Р Е Ш Е Н И Е  № 8
от 25 ноември 2015 г.
Утвърждава 14 / четиринадесет / броя кметски наместници в структурата на Общинска администрация- Сандански.
                           ПО Т. 5 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т.5 -Вх.№1143/23.11.2015г. - Предложение от Георги Синански - Председател на Общински съвет-Сандански, относно  представителство на община Сандански в Сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна група – Сандански“ със седалище град Сандански, бул. „Свобода №14 (зачита).
Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Заявявам , че се намирам в конфликт на интереси и няма да участвам в гласуването

Има ли мнения и отношения?Няма (зачита проекторешението). Подлагам предложението на гласуване. Моля да гласувате.
1.Андон Славчев Ризов                                             за                                                         

2.Васил Иванов Попов                                              за

3.Георги Атанасов Панчев                                      -

4.Георги Валентинов Батев                                   за

5.Георги Иванов Алексиев                                     за

6.Георги Иванов Георгиев                                      за

7.Георги илиев Синански                                       за

8.Димитър Любенов Димитров                            за

9.Димитър Любенов Станоев                                за

10.Евгени Андонов Панайотов                            за

11.Живко Кирилов Иванов                                       за 

12.Звездан Димитров Гацев                                      -

13.Иван Стоилов Терзиев                                          за

14.Илия Георгиев Георгиев                                       -

15.Йорданка Николова Нонева-Златкова     за

16.Калин Тошков Терзийски                                     -

17.Катерина Костадинова Тренкова                 за

18.Кирил Руменов Ханджийски                            за

19.Костадин Иванов Станоев                                   -

20.Красимир Георгиев Станков                               -

21.Николай Димитров Шаламандов                  не участва
22.Панчо Любчов Панчев                                           за

23.Румен Емилов Гърчев                                              -

24.Румен Иванов Пачов                                               за

25.Светослав Димитров Иванов                            за

26.Стоян Борисов Ангов                                              за

27.Явор Иванов Аргиров                                               за

28.Яне Георгиев Янев                                                      -

29.Янко Димитров Ангелов                                       за

С поименно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА – 21 ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, предложението  СЕ ПРИЕМА.

     На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА във връзка с  чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА и след проведено гласуване, Общинският съвет прие
Р Е Ш Е Н И Е  № 9
от 25 ноември 2015 г.
      Определя Кирил Андонов Котев- Кмет на община Сандански за представител на община Сандански в Общото събрание и Управителния съвет на Сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна група- Сандански”.
ПО Т.6 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т. 6 -Вх.№1142/23.11.2015г - Предложение от Георги Синански - Председател на Общински съвет-Сандански, относно  определяне на представител на общинския съвет в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България(зачита).


Колеги трябва да изберем двама делегати. Моля за Вашите номинации.


Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам за основния делегат Председателя на Общински съвет-Сандански. Както е практиката досега и както повелява закона.


Г-Н Светослав Иванов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Янко Ангелов.

Г-Н Янко Ангелов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод и предлагам Николай Шаламандов.


Г-Н Николай Шаламандов – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.


Г-Н Явор Аргиров – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Живко Иванов.

Г-Н Георги Батев – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Катерина Тренкова и Йорданка Нонева-Златкова.

Г-ЖА Йорданка Нонева-Златкова – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-ЖА Катерина Тренкова – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Давам си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли мнения и отношения?Няма(зачита проекторешението). Подлагам предложението за делегат-  Георги Синански и зам. Делегат- Живко Иванов на гласуване. Моля да гласувате.
1.Андон Славчев Ризов                                             за                                                         

2.Васил Иванов Попов                                              за

3.Георги Атанасов Панчев                                      -

4.Георги Валентинов Батев                                   за

5.Георги Иванов Алексиев                                     за

6.Георги Иванов Георгиев                                      за

7.Георги илиев Синански                                       за

8.Димитър Любенов Димитров                            за

9.Димитър Любенов Станоев                                за

10.Евгени Андонов Панайотов                            за

11.Живко Кирилов Иванов                                       за 

12.Звездан Димитров Гацев                                      -

13.Иван Стоилов Терзиев                                          за

14.Илия Георгиев Георгиев                                       -

15.Йорданка Николова Нонева-Златкова     за

16.Калин Тошков Терзийски                                     -

17.Катерина Костадинова Тренкова                 за

18.Кирил Руменов Ханджийски                            за

19.Костадин Иванов Станоев                                   -

20.Красимир Георгиев Станков                               -

21.Николай Димитров Шаламандов                    -

22.Панчо Любчов Панчев                                           за

23.Румен Емилов Гърчев                                              -

24.Румен Иванов Пачов                                               за

25.Светослав Димитров Иванов                            за

26.Стоян Борисов Ангов                                              за

27.Явор Иванов Аргиров                                               за

28.Яне Георгиев Янев                                                      -

29.Янко Димитров Ангелов                                       за

С поименно гласуване от 20 гласували общински съветници,  ЗА – 20 ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, предложението  СЕ ПРИЕМА.
            На основание :  чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27, ал.1 от Устава на НСОРБ и след проведено гласуване,  Общинският съвет прие
Р Е Ш Е Н И Е  № 10
от 25 ноември 2015 г.
1.Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България  представителя на общинския съвет: 

 Георги Илиев Синански -Председател на Общински съвет-Сандански.


2. При невъзможност за участие на определения по т.1 делегат в заседание на Общото събрание , той ще бъде заместван от Живко Кирилов Иванов- общински съветник.


Заседанието бе закрито в 17:15 ч.
                                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ НА

МЛ. ЕКСПЕРТ:                                             ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:

/АННА КОСТАДИНОВА/                                                                 / ГЕОРГИ СИНАНСКИ/
1

